

**COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH
ANUSANDHAN BHAWAN, 2 RAFI MARG, NEW DELHI – 110001**

No. 3-11(1)/2013-E.I

Dated: 18.11.2013

OFFICE MEMORANDUM

Sub: Sanctioned Strength of Administrative Cadres in respect of CSIR-Fourth Paradigm Institute (CSIR-4PI), Bangalore.

Ref: CSIR OM No. 1/CMMACS/2013-PPD dated February, 21, 2013

Pursuant to approval of the Competent Authority conveyed vide above referred OM, the Director General, CSIR has been pleased to fix the strength of Administrative Cadres at CSIR-Fourth Paradigm Institute (Formerly-CMMACS) as under:-

S. No.	Name of the Administrative Cadre	Name of the Posts	Strength Fixed
1.	General Administration	CoA / AO	01
		SO (G)	01
		Assistant (G) Gr. I	02
2.	Finance & Accounts	CoFA / FAO	01
		SO (FA)	01
		Assistant (FA) Gr. I	01
3.	Stores & Purchase	CoSP / SPO	01
		Assistant (SP) Gr. I	02

The officers and staff to be posted at CSIR-4PI will be deployed from the existing overall strength of aforementioned administrative cadres.


(A.K. Mukherjee)
Deputy Secretary

Copy to:

1. The Head, CSIR-Fourth Paradigm Institute, (Erstwhile CSIR-CMMCS), NAL Belur Campus, Bangalore – 560 037- for information
2. Directors/Heads of all CSIR Labs/Instt. – for information
3. US to DG, CSIR
4. US to JS (A), CSIR
5. PA to FA, CSIR
- ✓ 6. Head, IT Division – with the request to upload this OM in CSIR website.
7. Office copy.

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
अनुसंधान भवन, 2 रफी मार्ग, नई दिल्ली-110 001

सं. 3-11(1)/2013-ई-1

दिनांक : 18.11.2013

कार्यालय ज्ञापन

विषय : सीएसआईआर फोर्थ पैरडाइम इन्स्टिट्यूट (सीएसआईआर-4पीआई), बेंगलूर के संबंध में प्रशासनिक संवर्गों की स्वीकृति संख्या

सन्दर्भ : सीएसआईआर का.ज्ञा. सं. 1/सीएमएमसीएस/2013-पीपीडी दिनांक 21 फरवरी, 2013

उक्त संदर्भित कार्यालय ज्ञापन के माध्यम से संप्रेषित सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुक्रम में महानिदेशक, सीएसआईआर द्वारा सीएसआईआर-फोर्थ पैरडाइम (पूर्वतः - सीएमएमसीएस) में प्रशासनिक संवर्गों की संख्या निम्नानुसार निर्धारित की गई है :

क्र.सं.	प्रशासनिक संवर्ग का नाम	पदों का नाम	निर्धारित संख्या
1.	सामान्य प्रशासन	प्रशासन नियंत्रक/प्रशासन अधिकारी	01
		अनुभाग अधिकारी (सामान्य)	01
		सहायक (सा.) ग्रेड - I	02
2.	वित्त एवं लेखा	वित्त एवं लेखा नियंत्रक/वित्त एवं लेखाधिकारी	01
		अनुभाग अधिकारी (वित्त एवं लेखा)	01
		सहायक (वित्त एवं लेखा) ग्रेड - I	01
3.	भंडार एवं क्रय	भंडार एवं क्रय नियंत्रक/भंडार एवं क्रय अधिकारी	01
		सहायक (भंडार एवं क्रय) ग्रेड - I	02

सीएसआईआर-4पीआई पर तैनात किए जाने वाले अधिकारी/कर्मचारी उपर्युक्त प्रशासनिक संवर्गों की मौजूदा कुल संख्या से तैनात किए जाएंगे।


(ए. के. मुखर्जी)
उप सचिव

प्रतिलिपि :

1. प्रधान, सीएसआईआर फोर्थ-पैरडाइम इन्स्टिट्यूट (पूर्वतः सीएसआईआर-सीएमएमसीएस), एनएएल, बेलूर कैम्पस, बेंगलूर - 560 037 - सूचनार्थ
2. सीएसआईआर की सभी प्रयोगशालाओं/संस्थानों के निदेशक/प्रधान - सूचनार्थ
3. महानिदेशक सीएसआईआर कार्यालय में अवर सचिव
4. संयुक्त सचिव (प्रशासन) कार्यालय में अवर सचिव
5. वित्त सलाहकार, सीएसआईआर की निजी सहायक
6. प्रधान, सूचना प्रौद्योगिकी प्रभाग - इस अनुरोध के साथ कि यह कार्यालय ज्ञापन सीएसआईआर की वेबसाइट पर उपलब्ध कराएं।
7. कार्यालय प्रति